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                   开业盛典促销活动方案

【活动时间】：2015年5月30日~ 6 月3日（共5天）

【参与门店】：浅水半岛新怡店 
【活动主题】：新店盛大开业  全场钜惠

活动一：惊喜连连有

惊喜1：办卡有礼：活动期间，办理会员卡即赠送6元代金券，再赠抽纸1包。

（开业前期到店外办理会员卡即送6元代金券，开业当天凭代金券到店领取抽纸）

惊喜2：儿童节快乐：现场免费送魔术气球。

惊喜3：10元当50元花:存10元，返50元代金券（5张10元）。

代金券使用规则：每次限用1张，每天限用1次。

活动二：满额赠好礼                          单价     数量    金额
满18元， 赠迷你手帕纸（6包）           1条    2.6元    120    312元
满38元， 赠酷热解暑座椅冰垫或耐热玻璃杯 1个   5.5元    60    330元 
满68元， 赠钻石玻璃碗四件套             1套    7.5元    40    300元
满128元，赠维达抽纸6包装               1提    13.9元   30    417元  
满188元，赠多功能抱枕被                 1个    22元     20    440元
满288元，赠台灯                         1个    25元     10    250元
满388元，赠金龙鱼菜籽油1.8L            1提    31元     11    310元
赠品数量有限，赠完即止。

活动三：幸运大转盘  大奖送不停

1、满68元即可参与一次，最高可参与3次。

2、奖项设置：

	
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	幸运奖
	合计金额

	奖品
	夏凉被一床
	旋转拖把
	夏凉枕
	太极钙
	6元代金券
	1300元

	数量
	5个
	10个
	20个
	30个
	200张
	

	金额
	400元
	600元
	300元
	
	
	


活动四：保健品活动

千林：买1送1（送原装、低价）。

自然之宝、汤臣倍健：第一瓶7.8折，第二瓶（低价）5折。
活动五：单品、特价区  更实惠
清凉一夏区：

儿童成长区：

靓丽女人区：

滋补强身区：

养身保健区：

超低抢购区：每个单品限购2盒。

会员专享区：99个特价品种。
5、单品疗程区：

活动六：医疗器械8.5折（折后参与所有活动）
活动七：中药

饮片、袋装、贵细全线8.5折。

折后参与所有活动。

【费用预算】
	宣传物资
	尺寸
	数量
	单价
	金额

	开业吊旗
	58*42cm 157g双铜 异型
	50
	13元/张
	650元

	开业礼品不干胶
	圆形 直径3cm
	300
	0.8元/张
	240元

	活动海报
	245*195cm
	3
	14元/平方
	201元

	开业宣传X展架
	1.6M*60cm
	2
	35元/个
	70元

	活动DM单
	A3  105g双铜
	6000
	0.25元/张
	1500元

	6元代金券
	13cm*6cm  105g
	2000
	0.15元/张
	300元

	10元代金券
	13cm*6cm  105g
	2000
	0.15元/张
	300元

	满额赠礼品（7样）
	
	
	
	2359 元

	抽奖礼品（4样）
	
	
	
	1300元

	转盘
	
	
	
	300元

	免费送抽纸
	3包/提
	100提
	7.9元
	790元

	 购物篮
	34.5*24*20（中号）
	10个
	8元
	80元

	魔术气球
	260g*200袋/包
	6
	15元
	90元

	充气拱门
	6米+风机
	1
	240元
	240元

	腰鼓队
	上、下午各2小时
	12人
	65元/人
	780元

	气球
	100个/袋
	12袋
	5元
	60元

	合计
	9260元


【现场安排】
	序号
	                  项    目
	现场人员安排
	 相关人员

	1
	活动现场布置（悬挂吊旗、海报、地毯、音响、话筒、凳子、音乐、语音、太阳伞）
	  若干
	

	2
	现场负责“办理会员卡，免费领礼品”活动
	  2人
	

	3
	现场负责“满额赠礼品”活动
	  1人
	

	4
	幸运大转盘活动
	  1人
	

	5
	现场负责“超低特价、单品特卖区”，配小蜜蜂
	  1-2人
	

	6
	免费检测血糖、血压
	  1人 
	

	7
	免费熬胶、品尝阿胶糖
	 厂家或1人
	

	8
	厂家区（免费检测微量元素、骨密度、免费试饮、品尝）
	 厂家至少5家
	

	9
	店外DM单发放
	  2人
	

	10
	现场销售人员
	  若干
	

	11
	腰鼓队
	  12人
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